

RGPOŚil.271.13.2.2015

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym

dotyczy: zamówienia publicznego znak: RGPOŚil.271.13.2015 z dnia 8 maja 2015 r.,
pn.: „**Wyposażenie obiektu basenu w ramach Centrum Edukacyjno –
Turystyczno – Sportowego w Krośnicach**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 0, poz. 907, ze zm.) wobec zapytań Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na zadane zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza w części 4 zamówienia – Wyposażenie różne, pkt. 1 wózek do sprzątania wraz z mopem:

1. Uchwyt prowadzący wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego.
2. Koszyk na środki czyszczące wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza dostawę wózka do sprzątania wraz z mopem z uchwytem prowadzącym wykonanym z wysokiej jakości tworzywa sztucznego i koszykiem na środki czyszczące wykonanym z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, którą to zmianę należy uwzględnić w części 7 zamówienia (Zamawiający dokonał modyfikacji treści SIWZ, pismo – znak: RGPOŚil.271.13.1.2015 z dnia 13 maja 2015 roku przenosząc z części IV zamówienia w/w element do nowoutworzonej części VII zamówienia).

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w cz.1 przy pozycji nr 5 lustro zrezygnuje z zapisu wysoki połysk na rzecz lustro szlifowane lub fazowane? Zapis wysoki połysk jest stosowany przy lustrach wykonanych ze stali szlachetnej?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający zrezygnuje z zapisu wysoki połysk na lustro szlifowanego przy pozycji nr 5 lustro w części 1 zamówienia.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część postępowania przetargowego znak: RGPOŚil.271.13.2015 z dnia 8 maja 2015 roku i są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego. Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.